

Бекітемін  
КМҚК «№140 бөбекжай-балабақша»  
басшысы:  
Ш.А Мухаметрахимова



# Перспективалық жоспар

## Педагог-логопедтің жылдық жұмыс жоспары

Педагог -логопед: Исаева Ж.Е.

2024-2025 жыл

Мерзімі ай ,апта	Жұмыс кезеңдері	Жұмыстың мазмұны			
		Дыбыс қою бойынша жүргізілетін жұмыстар	Сөйлеу тілінің Фонематикалық қатары бойынша жүргізілетін жұмыстар	Тіл дамыту бойынша лексикалық тақырыптар	Ескерту
Қыркүйек 1-2 апта	Тексеру				
3-4 апта	Дайындық кезеңі	Сөйлеу тілі мүшелерімен таныстыру, сөйлеу тілі мүшелерінің қозғалысын дамытатын жаттығуларды таңдау, әр жаттығуды таза, анық жасауға дағдыландыру	Дыбыс дегеніміз не? Түсіндіру, мінездеме беру	«Менің сүйікті ойыншықтарым» Сурет бойынша зат есім, сын есім, етістікті байланыстырып сөйлем құрау; «Қарап алда есіңе сақта» ойыны сөздік қорын молайту. «Жиһаздар» сурет бойынша зат есім мен сын есімді, етістікті байланыстырып сөйлем құрау. Жалпылау ұғымын түсіндіру. Жекешеден көпше түрге айналдыру. «Төртінші артық», «Жартысын тап», «Қай бөлмеде тұрады?» ойындары.	Нейро жаттығуларын жасау. Тыныс алу жаттығуы «Гүлдер»

Қазан	Дыбысты қою кезеңі	«Ш» «Р» «Л» «Ж» дыбыстарының дұрыс артикуляциясымен таныстырыу және қою;	«Ш» «Р» «Л» «Ж» дыбыстарына мінездеме беру; «Ш» «Р» «Л» «Ж» дыбыстарын басқа дыбыстан ажырату, сөзде «Ш» «Р» «Л» «Ж» дыбыстарының барын анықтау.	«Менің отбасым» сурет бойынша зат есім мен сын есімді, етістікті байланыстырып сөйлем құрау. Сериалы суреттер арқылы әңгіме желісін құру.	Қимылдық жаттығулар жасау. Тыныс алу жаттығуы «Бұлттар»
	Дыбыспен таныстыру	«Ш» «Р» «Л» «Ж» дыбыстарына арналған артикуляциялық жаттығуларды үйрету және дұрыс жасауға машықтандыру	«Дыбысты естігенде қолыңды шапалақта» берілген дыбысқа байланысты суретті табу, атау; «Дұрыс па, әлде бұрыс па?» Баалалардың зейін қойып есту қабілетін дамыту. (аспанда алма өседі – жоқ, сәбіз бақшада өседі – дұрыс т.б.)	«Дене мүшелері» Сурет бойынша сөйлем құрау. Өз ойын еркін жеткізе алағу баулу. Жекеше, көпше түрде сөздерді айту, «4-ші артық» ойыны.	
				«Тазалық бұйымдары» өзінің күн тәртібі туралы әңгімелеуге баулу. Сюжетті суреттер арқылы күн тәртібін әңгімелеу. «Не үшін қажет» ойыны.	
				«Жомарт күз» бойынша зат есім мен сын есімді, етістікті байланыстырып сөйлем құрау. «Күз» ойыны күз ерекшелігін айтып суретті толықтыру.	
Қараша	Дыбысты бекіту кезеңі	«Ш» «Р» «Л» «Ж» дыбыстарына арналған жаттығуларды машықтандыру;	«Сөз ойлада, тез ойла» ойыны «Ш» «Р» «Л» «Ж» дыбыстарына сөз құрау; «Көбелек» ойыны суретті атау,	«Көкөністер» сурет бойынша сөйлем құрау. Жалпылау ұғымын түсіндіру. «Логикалық қатар» көкөністерді ретімен	Нейро жаттығулар жасау, Тыныс алу жаттығуы

		<p>дыбыстарды буында, сөзде, сөйлемде дұрыс айтуын бекіту</p>	<p>ондағы «Ш» «Р» «Л» дыбыстарының орнын атау(басында, аяғында, соңында); ауызша естуі бойынша берілген сөздердің ішінде «Ш» «р» «Л» дыбыстарының бар жоғын анықтау; мақал-мәтел, жаңылпаш, өлең жаттау;</p>	<p>орналастыру. «Күн мен түн» ойыны, «Көкөністен не істейміз?» «Бақша» суреттер желісі бойынша сөйлем құрау.</p> <p>«Жемістер» сурет бойынша зат есім мен сын есімді, етістікті байланыстырып сөйлем құрау. Жалпылау ұғымын түсіндіру. Жекешеден көпше түрге айналдыру. «Төртінші артық», «Үлкен – кіші», «Жемістен не істейміз?» ойындары.</p> <p>«Жидектер» сурет бойынша зат есім мен сын есімді, етістікті байланыстырып сөйлем құрау. Жалпылау ұғымын түсіндіру. «Көп – аз» ойыны.</p> <p>«Азық-түлік» сурет бойынша зат есім мен сын есімді, етістікті байланыстырып сөйлем құрау. Жалпылау ұғымын түсіндіру. Жекешеден көпше түрге айналдыру. «Төртінші артық».</p>	<p>«Футбол»</p>
--	--	---	--	--	-----------------

Желтоқсан 1-2 апта	Дыбыстарды ажырату кезеңі	«Р» «Л» дыбыстарын сөзде, сөйлемде, мәтінде ажырату. «Жаңғырық» ойыны, «Дым білместің қатесін түзе»	Дыбыстарды айту кезіндегі сөйлеу мүшелерінің орналасуының ерекшелігін түсіндіру, үйрету. Берілген дыбыстарды сөз, сөйлем, мәтін ішінен табу, ажырату. Суретті атау және «Р» «Л» дыбыстары бар сөздерді тауып, себетке бөліп жинау. Берілген дыбыстар бойынша сөздік кесте құру.	«Киімдер» киім-кешек түрлері туралы білімдерін кеңейту, байланыстырып сөйлеу тілін дамыту. Жекешеден көпше түрге айналдыру. «Қай кезде киеміз?» ойыны. Схема бойынша сөйлем құрау. Антонимерді атау. «Аяқ киімдер» аяқ киім түрлерімен таныстыру, жыл мезгілдеріне сай аяқ киімдерді бөлу. «Логикалық қатарды жалғастыр» ойыны, «Сыңарын тап» ойыны. Аяқ киім бауын өткізіп байлау.	Нейро жаттығулар жасау. Тыныс алу жаттығуы «Доп»
3-4 апта	Дыбыстарды ажырату кезеңі	«Ш» «Ж» дыбыстарын сөзде, сөйлемде, мәтінде ажырату. «Ойлан тап» ойыны	Дыбыстарды айту кезіндегі сөйлеу мүшелерінің орналасуының ерекшелігін түсіндіру, үйрету. Берілген дыбыстарды сөз, сөйлем, мәтін ішінен табу, ажырату. Суретті атау және «Ш» «Ж» дыбыстары бар сөздерді тауып, себетке бөліп жинау. Берілген	«Бдыстар» тақырыбында сурет бойынша сөйлем құрау. «Сұқбаттасу» ойыны сұрақ қоюды және сұраққа толық жауап беруді үйрету. Зат есім мен сын есім, етістікті қосып сөйлем құрау. «Төртінші артық» ойыны, «Көлеңкесін тап», «Бұл не үшін керек?» «Электроника әлемі» электр құралдарымен таныстыру, байланыстырып сөйлеу тілін дамыту. «Не артық?», «Бұл не	Қимылдық жаттығулар жасау. Тыныс алу жаттығуы «Шар»

			дыбыстар бойынша сөздік кесте құру. Сурет бойынша сөйлем құрау.	үшін керек?» ойыны.	
Қаңтар	Дыбысты қою кезеңі  Дыбыспен таныстыру	«С» «Р» «Л» дыбыстарының дұрыс артикуляциясымен таныстырыу; «С» «Р» «Л» дыбыстарына арналған жаттығуларды Үйрету және дұрыс жасауға машықтандыру	«С» «Р» «Л» дыбыстарына мінездеме беру; «С» «Р» «Л» дыбыстары мен әріпті сәйкестендіру; «Тез ойларда тап» ойыны берілген дыбысты басқа дыбыстардың ішінен ажырату; берілген әріпті басқа әріптің ішінен табу; берілген дыбысқа сөз құрау және сол дыбысқа байланысты суретті табу, атау;	«Қыс мезгілі» сурет бойынша сөйлем құрау, қыс мезгіліндегі ойындарды талқылау. «Бұл қай кезде болады?» ойыны. «Жабайы аңдардың қысқы тіршілігі» балалардың байланыстырып сөйлеу тілін дамыту. «Кім қайда тұрады?», «Кім не жиді?», «Дене бөлшегі» «Логикалық қатар», «Көлеңке» ойындары. «Үй жануары» сурет бойынша жануарлардың атауын атап, тіршілігімен таныстыру, төлдерін атау. «Кім қайда тығылды» астында, үстіне, жанына, ішінде, арасына сөздерін қосып сөйлем құрау. «Ыстық елдегі жануарлар» сурет бойынша жануарлармен таныстыру. «Ерекше жануар», «Не жоғалды?», «Көлеңке» ойыны.	Саусақ жаттығуларын жасау. Тыныс алу жаттығуы «Мақта»

Ақпан	Дыбысты бекіту кезеңі	«С» «Р» «Л» дыбыстарына арналған жаттығуларды машықтандыру; дыбыстарды буында, сөзде, сөйлемде дұрыс айтуын бекіту	«Сөз ойлада, тез ойла» ойыны «С» «Р» «Л» дыбыстарына сөз құрау; «Көбелек» ойыны суретті атау, ондағы «С» «Р» «Л» дыбыстарының орнын атау(басында, аяғында,соңында); ауызша естуі бойынша берілген сөздердің ішінде «Ш» «р» «Л» дыбыстарының бар жоғын анықтау; мақал-мәтел, жаңылпаш, өлең жаттау;	<p>«Құстар әлемі» құстардың түрлерімен таныстыру. «Сыңарын тап», «Дене мүшесін тап», «Оңға – солға», «Күн мен түн» ойыны. Суреттер арқылы сөйлем құрау, сұраққа жауап беру.</p> <p>«Үй құстары» сурет бойынша құстардың атауын атап, тіршілігімен таныстыру. «Көлеңке», «Логикалық қатар», «Дәл осындай тап» ойыны.</p> <p>«Көліктер» көлік түрлерімен таныстыру, «Көліктің бөлшектері», «Оңға - солға», «Неден кейін не жүрді?», «Жартысын тап» ойындары. Жекеше – көпше түрде айту, суреттер желісі арқылы әңгіме айту.</p> <p>«Мамандықтың бәрі жақсы» сурет бойынша сөйлем құрау. Жалпылау ұғымын түсіндіру. «Кімге не керек?», «Кім қайда жұмыс істейді?» ойындары. Сурет желісі бойынша сөйлем құрау.</p>	Нейро жаттығулар жасау. Тыныс алу жаттығуы «Пойыз»
-------	-----------------------	--	--	---	--

Наурыз	Дыбысты қою кезеңі	«Ш» «Р» «Л» дыбыстарының дұрыс артикуляциясымен таныстырыу; «Ш» «Р» «Л» дыбыстарына арналған жаттығуларды Үйрету және дұрыс жасауға машықтандыру	«Ш» «Р» «Л» дыбыстарына мінездеме беру; «Ш» «Р» «Л» дыбыстары мен әріпті сәйкестендіру; «Тез ойlanda тап» ойыны берілген дыбысты басқа дыбыстардың ішінен ажырату; берілген әріпті басқа әріптің ішінен табу; берілген дыбысқа сөз құрау және сол дыбысқа байланысты суретті табу, атау;	«Көктем мезгілі» Суреттер желісіне әңгіме құрау. «Бұл қай кезде болады?» ойыны, көктем мезгіліндегі ауа – райын бақылау.	Нейро жаттығулар жасау. Тыныс алу жаттығуы «Суды үрлеу»
	Дыбыспен таныстыру			«Гүлдер әлемі» суретпен жұмыс. Жалпылау ұғымын түсіндіру. «Көп-аз» Ойыны, «Жартысын тап», «Логикалық қатарды аяқта» ойындары	
				«Ағаштар» ағаш түрлерімен таныстыру. «Жемісін тап», «Логикалық қатарды жалғастыр», жекеше – көпше түрде сөздерді айту.	
				«Балықтар әлемі» балық түрлерімен таныстыру. «Сыңарын тап», «Көлеңкесін тап», «Оңға – солға» ойындары.	
Сәуір	Дыбысты бекіту кезеңі	«Ш» «Р» «Л» дыбыстарына арналған жаттығуларды машықтандыру; дыбыстарды	«Сөз ойлада, тез ойла» ойыны «Ш» «Р» «Л» дыбыстарына сөз құрау; «Көбелек» ойыны суретті атау, ондағы «Ш» «Р» «Л»	«Жәндіктер» жәндіктердің түрлерімен таныстыру. «Сыңарынтап», «Дәл осындай» ұқсас дыбыстарды ажырату.	Нейро жаттығулар жасау. Тыныс алу жаттығуы «Шар»



		буында, сөзде, сөйлемде дұрыс айтуын бекіту	дыбыстарының орнын атау(басында, аяғында,соңында); ауызша естуі бойынша берілген сөздердің ішінде «Ш» «р» «Л» дыбыстарының бар жоғын анықтау; мақал-мәтел, жаңылпаш, өлең жаттау;	«Музыкалық аспаптар», «Кім жылдам», «Сыңарын тап» ұқсас дыбыстарды ажырату. «Өлі және тірі табиғат» «Жалғасын тап» ойны, «Бұл қай кезде болады?» «Еңбек құралдары» түрлерімен таныстыру. «Логикалық қатар», «Не үшін қажет?» ойындары.	
Мамыр 1-2 апта	Дыбыстарды ажырату кезеңі	«Ш» «С» дыбыстарын сөзде, сөйлемде, мәтінде ажырату. «Ойлан тап» ойыны	Берілген дыбыстарды сөз, сөйлем, мәтін ішінен табу, ажырату. Суретті атау және «Ш» «Ж» дыбыстары бар сөздерді тауып, себетке бөліп жинау. Берілген дыбыстар бойынша сөздік кесте құру.	«Бауырсақ» ертегісімен таныстыру, мазмұндауға үйрету. Сұрақтарға жауап беру. «Дос іздеген бота» Ертегісімен таныстыру, мазмұндау.	Нейро жаттығуларын жасау. Тыныс алу жаттығуы «Гүл»
3-4	Дыбыстарды ажырату кезеңі	«Р» «Л» дыбыстарын сөзде, сөйлемде,	Берілген дыбыстарды сөз, сөйлем, мәтін ішінен табу, ажырату.	«Тышқан мен этеш» Ертегісімен таныстыру, мазмұндау.	Нейро жаттығулар жасау

		мәтінде ажырату. «Жаңғырық» ойыны, «Дым білместің қатесін түзе»	Суретті атау және «Р» «Л» дыбыстары бар сөздерді тауып, себетке бөліп жинау. Берілген дыбыстар бойынша сөздік кесте құру. Сурет бойынша сөйлем құрау.	«Жаз мезгілі» жаз мезгілімен таныстыру. «Бұл қай кезде болды?» «Жаздық ойындарды ата», «Сыңарын тап» ойындары. Сурет желісі бойынша әңгіме құрау.	
--	--	---	--	--	--